E-mail:    secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920                           TELEFAX: 27.3722- 3444

INFORMAÇÕES     BÁSICAS

INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA VEREADOR VITOR SOARES LOUZADA

DESTINO   SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - SEMOB

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Sr. Nilo André Locatelli, Secretário Municipal de Obras de
Colatina- ES.

SOLICITANDO:

Que haja continuidade do asfaltamento
que parou na rua São Carlos no Bairro
Vila Lenira, passando pela rua
Professor Isaias, Antônio Fausto e
terminando na rua João Jonas no campo
de areia da localidade conhecida como
“Buraco da Cumadre.”

JUSTIFICATIVA

A mesma se faz necessária, pois, as ruas citadas acima que se trata de um
trecho  de  mais  ou  menos  800  metros,  não  receberam  o  asfaltamento,  e
moradores da localidade reclamam de buracos e falta de manutenção da via que
atualmente é de bloco.

Sala das Sessões
em, 19 de Setembro de2025

Vitor Soares Louzada
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003900380039003A005000

Assinado eletronicamente por Vitor Soares Louzada em 19/09/2025 15:20

Checksum: 51B39E3ACDE0A9FE9DBA58DD05AFB9E2E2320574096297A3890B87AB6D2DA4B1

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.